
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про затвердження ПОЛОЖЕННЯ ПРО ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ, 
АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 
ІНФРАСТРУКТУРИ, ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ 
ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ і посадової інструкції його начальника

Керуючись статтями 6, 11, 13, 39, 44 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями 17 Закону України «Про державну службу», 
частиною сьомою 'статті 3, частиною третьою статті 4, пунктом 10 частини 
третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», 
Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типового 
положення про структурний підрозділ місцевої державної адміністрації» від 
26.09.2012 № 887, розпорядженням голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 13.12.2019 № 2021 
«Про викладення в новій редакції розпорядження голови районної державної 
адміністрації-керівника районної військово-цивільної адміністрації від 28 
листопада 2019 р. № 1987», 
зобов’язую:

1. Затвердити ПОЛОЖЕННЯ ПРО ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ, 
АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 
ІНФРАСТРУКТУРИ, ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ 
ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ і посадову інструкцію його начальника, що 
додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 
державної адміністрації — керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 22.03.2018 № 296 «Про внесення змін до ПОЛОЖЕННЯ ПРО ВІДДІЛ 
МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ та посадової інструкції його начальника».

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -0 •••«_» • • • • •  ••• керівника районної військово-цивільної адміністрації

м. Попасна



2

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 25 03 2019 № 597 «Про затвердження ПОЛОЖЕННЯ ПРО ВІДДІЛ 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА 
ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ та посадової 
інструкції його начальника».

4. Відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля Попаснянської 
районної державної адміністрації Луганської області вжити необхідних заходів 
щодо державної реєстрації цього Положення згідно із Законом України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань».

5. Це розпорядження набирає чинності з 05 б

В. о. голови районної державної 
адміністрації - керівника районної 
військово-цивільної адміністрації

020 року.

Роман КОЛЕСНИК


